בית המשפט המחוזי
מרכז

פר"ק

החוק

בעניין: חוק העמותות, תש"ס-1980

הפקודה

ובעניין: פקודת החברות [נוסח חדש], תשמ"ג-1983

הרשם/המבקש

ובעניין: רשם העמותות

ע"י ב"כ עו"ד מירית כנרי ו/או אתי ברנפלד-לוי ו/או שירי פוגל
ו/או ענבל קידר ו/או אדם פסטרנק ו/או אפרת מקדסי כהן
ו/או מיטל סלע-דונגי ו/או רונית רובין ו/או זייד אבו חמיד
ו/או מריאן לייטס לביא
מרח' השלושה 2, ת.ד. 9222 תל אביב 61091
טל': 03-6899874 פקס: 03-6899795